Таблица общекомандных результатов

районной Спартакиады учащихся общеобразовательных учреждений 2016/2017 учебного года

	№
	Школа
	Лыжные гонки
	волейбол
	баскетбол
	настольный теннис
	шахматы
	стрельба
	Сумма мест
	Итоговое место

	
	
	
	девушки
	юноши
	девушки
	юноши
	
	
	
	
	

	1
	МБОУ «Усть-Цилемская СОШ» им. М.А. Бабикова
	II
	III
	4
	5
	II
	III
	4
	III
	26
	II

	2
	МБОУ "КАДЕТСКАЯ СОШ" с. Коровий Ручей
	III
	I
	5
	II
	I
	I
	I
	II
	16
	I

	3
	МБОУ 

«Пижемская СОШ»
	I
	4
	III
	6
	4
	6
	III
	I
	28
	4

	4
	МБОУ 

«Цилемская СОШ»
	6
	II
	I
	I
	III
	5
	II
	7
	27
	III

	5
	МБОУ 

«Окуневская СОШ»
	5
	5
	II
	4
	5
	II
	5
	4
	32
	5

	6
	МБОУ 

«Хабарицкая СОШ»
	4
	7
	7
	III
	7
	4
	6
	5
	43
	6

	7
	МБОУ 

«Бугаевская ООШ» 

им. В.П. Кислякова
	8
	7
	7
	8
	7
	7
	8
	6
	58
	7


с. Усть-Цильма                                                                                                 27-29 марта 2017 г
Главный судья  _______________________  Истомин Д.Г.
